cramenti huiusmodi monitis et exhortationibus presentium literarum

continentiam et effectum publicare et insinuare procurent ut eodem

suffragante misterio subditi et fideles ipsi gratiarum uberiori fulciantur

au<ymento et ab illo qui se pro ipsis immolauit hostiam post huius vite

cursum ad gloriam perducantur eternam • Verum quia difficile foret

huiusmodi literas singulis exhiberi volumus et eadem auctoritate decer-

nimus quod ipsarum transumpto manu publica et sigillo alicuius episco-

palis vel superioris ecclesiastice Curie munito tanquam prefatis si origi-

nales exhiberentur litteris plena fides adhibeatur et perinde stetur ac si

dicte originales littere forent exhibite vel ostense • Datum Rome apud

sanctos apostolos vij kalendas Junii Pontificatus nostri anno duodecimo •

de Curia Jo. de Nursia • [In dorso, Ro. de molendino •]
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* Donacio juris patronatus ecclesie de Cortoqwhy ecclesie et capitulo

Brechinensi •

32 U niversis Cristi fidelibus presentes literas visuris vel audituris Wal-

terus Palatinus de Stratherne Atholie et Cathanie Comes ac dominus de

Brechyne et de Cortowquhy salutem in Domino • Quia inter ceteras

ecclesias regni Scotie ad ecclesiam cathedralem Brechinensem intuitum

nostrum dirigentes • Consideramus quod decanus et capitulum ac sin-

guli canonici et ministri dicte ecclesie pro nobis antecessoribus et suc-

cessoribus nostris in diuersis diuinis officiis et seruiciis et specialiter

exequiis nostris ac aliis multipliciter onerati et strictius obligati exist-

unt quoque attentis eorundem canonicorum laboribus et oneribus fructus

suarum prebendarum nimis sunt tenues et exiles et ad quorundam ip-

sorum sufficientem sustentationem minus sufficientes • Volentes igitur

eidem ecclesie de aliquo releuamine prouidere ad honorem Dei Om-

nipotentis et Beatissime Trinitatis et augmentum cultus diuini in ipsa

ecclesia futuris temporibus ampliandum • Et pro anima nostra et ani-

mabus antecessorum et successorum nostrorum Jus patronatus ecclesie

parochialis de Cortowquhy Brechinensis dicecesis ac omne et totum jus

quod nos habemus • • • in dicta ecclesia unacum ceteris et possessioni-

bus ac aliis pertinentiis ad eandem ecclesiam spectantibus • • • Decano

Capitulo et Canonicis in eadem Brechinensi ecclesia Deo seruientibus

et imperpetuum seruituris consentiente ad hoc reuerendo in Cristo

patre et domino domino Johanne Dei gratia episcopo Brechinensi con-

cedimus ac pure et simpliciter in puram et perpetuam elemosinam

perfecta donatione largimur • Et ad finem quod dicti decanus et cano-

nici in possessione plenaria juris huiusmodi constituantur • Volumus et

ordinamus ac tenore presentium concedimus quod dominus Willelmus
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Heslyhop nunc rector et vicarius ecclesie antedicte de cetero dictis

decano et canonicis tanquam suo patrono in omnibus pareat et inten-

dat • .Et super hoo requisiuimus prefatum reuerendum patrem episco-

pum Brechinensem quatenus prenominatum dominum Willelmum tan-

quam presentatum ipsorum decani et canonicorum admitteret et in pos-

tenim reputaret • Quibus omnibus idem episcopus auctoritatem prebuit

et consensum ut plenius in literis reuerendi patris episcopi continentur •

In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus apponi fecimus •

Apud castrum nostrum de Brechyne vicesimo die mensis Octobris anno

Domini millesimo quadringentesimo vicesimo nono •

* Carta donacionis xl librarum terrarum de Cortoqv\rhy •

33 Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Walterus Palatinus de

Strathern • Atholie et Cathanie comes, ac dominus de Brechyne et

de Cortowquhy Salutem in Domino sempiternam Vestra nouerit uni-

uersitas nos dedisse • • in honore Omnipotentis Dei et Beate Marie

Virginis sue matris ac omnium ciuium supernorum ecclesie cathe-

drali Sancte Trinitatis de Brechyn pro salute animarura progenitoris

nostri et genetricis nostre anime nostre animarumque antecessorum

nostrorum et successorum in puram et perpetuam elimosinam quad-

racrinta libras annui redditus annuatim de terris nostris de Cortow-

quhy jacentibus infra vicecomitatum de Forfar leuandas et reci-

piendas annuatim ad duos anni terminos usuales viz. festa Penthe-

costes et Sancti Martini in hyeme per equales portiones per procura-

torem communem dicte ecclesie de Brechine qui pro tempore fuerit ad

sustentationem duorum capellanorum sex puerorum misteria diuina in

dicta ecclesia de Brechyn pro perpetuo celebraturorum viz. per dictos

duos presbyteros omni die duas missas alternatis vicibus • Unam altam
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missam ad magnura altare in choro iramediate post matutinas et primam •

Uno capellano cum dictis sex pueris chorum tenentibus • Et altero

capellano magnam missam celebrante • Bassa vero missa per secundum

capellanum ad altare beati Johannis Baptiste situatum in dicta ecelesia

dicetur incipiendo immediate post leuacionem magne misse • Ter in

septimana de requiem et quater de Sancto Spiritu • Et semper cum